



KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BYTOWIE

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

77-100 Bytów ul. Styp-Rekowskiego 2, tel. 47 74 38 490,
e-mail: komendant.bytow@gd.policja.gov.pl

L.dz. E.0151-1252/2024

Bytów, dnia 26.09.2024 r.



B. Ryś
Pan
Bogdan Ryś
Wójt
Gminy Studzienice

Rada Gminy Studzienice

Szanowni Państwo

Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie udzielenia wsparcia finansowego w 2025 roku w wysokości 45 000 złotych przez Gminę Studzienice na zakup nowego radiowozu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Bytowie. Wsparcie to pozwoli na zapewnienie niezbędnych środków transportu dla funkcjonariuszy, co bezpośrednio przełoży się na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców zarówno Gminy Studzienice, jak i całego powiatu bytowskiego.

Obecnie wykorzystywane pojazdy w Komendzie Powiatowej Policji w Bytowie są znacznie wyeksploatowane, co ma negatywny wpływ na jakość i skuteczność działań podejmowanych przez funkcjonariuszy. Intensywne użytkowanie pojazdów w codziennych patrolach, interwencjach oraz na terenach leśnych i trudnodostępnych związanych z bezpieczeństwem publicznym doprowadziło do ich licznych awarii i nieefektywności. Wyeksploatowane radiowozy narażone są na częste naprawy, co skutkuje zarówno kosztami finansowymi, jak i czasowymi przerwami w ich użytkowaniu. Każda niedyspozycja pojazdu ogranicza zdolność Policji do szybkiego reagowania na zgłoszenia i interwencje.

W związku z powyższym zakup nowego radiowozu staje się priorytetem dla dalszej sprawnej działalności Policji w powiecie bytowskim. Nowoczesny pojazd oznakowany zapewni nie tylko większą niezawodność, ale również lepsze wyposażenie, które pozwoli na szybsze i skuteczniejsze reagowanie na potrzeby mieszkańców. Działania prewencyjne oraz interwencyjne są szczególnie istotne w kontekście dynamicznie zmieniającej się sytuacji w zakresie bezpieczeństwa, zarówno w obszarze przestępczości,



KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BYTOWIE

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

77-100 Bytów ul. Styp-Rekowskiego 2, tel. 47 74 38 490,
e-mail: komendant.bytow@gd.policja.gov.pl

jak i zagrożeń drogowych. Nowy radiowóz znacząco poprawi mobilność i efektywność policjantów, co przełoży się na większe poczucie bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Studzienice.

Warto podkreślić, że zapewnienie odpowiednich środków transportu dla Policji leży nie tylko w interesie samej jednostki, ale także lokalnej społeczności. Sprawnie funkcjonujące radiowozy to szybszy czas reakcji na zgłoszenia, a co za tym idzie, większe bezpieczeństwo obywateli. Patrole, które mogą poruszać się nowoczesnymi i sprawnymi pojazdami, są w stanie skuteczniej przeciwdziałać przestępczości oraz reagować na zagrożenia. Co więcej, obecność Policji w terenie, widoczna między innymi dzięki oznakowanym radiowozom, działa prewencyjnie, zniechęcając potencjalnych sprawców do podejmowania działań niezgodnych z prawem.

Chcielibyśmy również zaznaczyć, że w kosztach zakupu nowego radiowozu będzie partycypować budżet Policji. Oznacza to, że Gmina Studzienice nie zostanie obciążona całkowitym kosztem zakupu pojazdu. Dofinansowanie z budżetu Policji, w połączeniu ze wsparciem samorządów lokalnych, takich jak Gmina Studzienice, umożliwi szybsze nabycie nowego radiowozu i pełne wykorzystanie jego możliwości na rzecz mieszkańców.

Zakup nowego pojazdu dla Komendy Powiatowej Policji w Bytowie będzie realnym wkładem w poprawę jakości życia i bezpieczeństwa na terenie Gminy Studzienice. Wierzymy, że współpraca pomiędzy Policją a lokalnym samorządem, oparta na wzajemnym zaufaniu i wspólnym celu, przyniesie wymierne korzyści dla całej społeczności. Policja, działając w sposób sprawny i skuteczny, może bowiem pełnić swoje zadania tylko wówczas, gdy posiada odpowiednie narzędzia do pracy, w tym sprawne i niezawodne środki transportu.

Mając na uwadze powyższe argumenty, zwracam się z prośbą o wsparcie finansowe w 2025 roku w kwocie 45 000 złotych. Jestem przekonany, że ta inwestycja przyniesie wymierne korzyści w postaci większej skuteczności działań Policji, a co za tym idzie, poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Studzienice. Mam nadzieję na pozytywne rozpatrzenie mojej prośby i dziękuję za okazane zrozumienie dla tej ważnej inicjatywy.

Wykonano w 1 egzemplarzu
Przesłano pocztą elektroniczną
Oryginał pisma znajduje się u nadawcy

Z wyprzedzeniem szacuję

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

W BYTOWIE

Jacek Kowalski
insp. Jacek Kowalski